
Campeonato Sul-Americano de Orientação - REVEZAMENTO
Ciudad Del Este 13.10.2022
Cobra Clube de Orientação

Gabriel Dufles
BRASIL
Percurso : H ADULTO (#2) 

--/6 não classificado

Resultados completos em Webres
1. BRASIL 65 0:43:15
2. BRASIL 50 0:45:06
3. BRASIL 51 0:52:351. 37 00:01:30 107m 14'01"/km

2. 59 00:01:19 00:02:49 211m 6'14"/km
3. 70 00:04:04 00:06:53 385m 10'34"/km
4. 36 00:01:34 00:08:27 128m 12'14"/km
5. 74 00:01:02 00:09:29 178m 5'48"/km
6. 45 00:00:28 00:09:57
7. 72 00:01:28 00:11:25 238m 6'10"/km
8. 57 00:01:17 00:12:42 203m 6'19"/km
9. 48 00:01:25 00:14:07 149m 9'30"/km

10. 51 00:00:37 00:14:44 89m 6'56"/km
11. 35 00:00:47 00:15:31 96m 8'10"/km
12. 38 00:00:15 00:15:46 58m 4'19"/km
13. 999 00:00:33 00:16:19 164m 3'21"/km
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